
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЕНА СЕМЕНОВИЧА 

ЗЕНКОВИЧА» 

ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2023                                                                                                                      № 233.1 

С.Сосновское  

О зачислении 

обучающихся объединений  

ОУ «Сосновская школа» на дополнительные общеобразовательные программы  

 

На основании Положения о порядке оформления, приостановления и 

прекращения отношений между ОУ «Сосновская школа» и родителями 

несовершеннолетних обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Зачислить с 01.09.2023 г. обучающихся первого года обучения 

согласно списков обучающихся по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам:  

1. ДООП «Волшебный квиллинг» (п.д.о. Эшметова Л.В.) – 20 человек; 

2. ДООП «Дороги сибирского казачества» (п.д.о.Кабанова И.Н.) – 14 

человек; 

3. ДООП «Живая классика» (п.д.о. Язовская Е.И.) – 24 человека 

4. ДООП «Занимательная математика» (п.д.о. Привалова И.В.) – 26 

человек; 

5. ДООП «ИЗОстудия» (п.д.о. Широкова О.И.) – 27 человек; 

6. ДООП «Креативное рукоделие» (п.д.о. Шпунтенко И.А.) – 24 

человека; 

7. ДООП «Лего-конструирование» (п.д.о. Денежкина Т.В.) – 25 

человек; 

8. ДООП «Литературная мастерская» (п.д.о. Сахимова А.М.) – 16 

человек; 

9. ДООП «Люби и знай свой край» (п.д.о. Никифорова З.И., 

Коаваленко К.В.) – 24 человек; 

10. ДООП «Наш край родной» (п.д.о. Рогозина Н.А.) – 28 человек; 

11. ДООП «Профессия учитель» (п.д.о. Чулкова О.А.) – 10 человек 

12. ДООП «Робототехника» (п.д.о. Цихач Л.А.) – 25 человек; 



13. ДООП «Росинка» (п.д.о. Бибикова И.Н.) – 22 человека; 

14. ДООП «Светофорчик» (п.д.о. Коломеец Е.А.) – 23 человек; 

15. ДООП «Соло +» (п.д.о. Карабалина А.Б.) – 91 человек; 

16. ДООП «Спортивные игры» (п.д.о. Берковский В.Н.) – 10 человек; 

17. ДООП «Театральная студия «Мозаика» (п.д.о. Карабалина А.Б.) – 

24 человека;  

18. ДООП «Умелые ручки» (п.д.о. Ферулева А.А.) – 5 человек; 

19. ДООП «Художественное слово» (п.д.о. Чулкова О.А.) – 22 

человека; 

20. ДООП «Шахматы» (п.д.о. Берковский В.Н.) – 23 человека; 

21. ДООП «Школа ведущего» (п.д.о. Карабалина А.Б.) – 36 человек; 

22. ДООП «Школьная мастерская» (п.д.о. Новохатская Н.Ю.) – 10 

человек; 

23. ДООП «Школьная риторика» (п.д.о. Бурдюк И.Л.) – 21 человек; 

24. ДООП «Онлайн-новости «Школьные вести» (п.д.о. Габриадзе Е.В.) 

–41 человек; 

25. ДООП «Экологическая тропа» (п.д.о. Денежкина Т.В.) – 14 человек; 

26. ДООП «ЮДП факел» (п.д.о. Мищенко Е.И.) – 24 человека; 

27. ДООП «Юные пожарные» (п.д.о. Фирсина А.Е.) – 22 человека; 

28. ДООП «Юные спасатели» (п.д.о. Сергиенко И.А.) – 23 человека; 

29. ДООП «Юный защитник (п.д.о. Потоцкая-Хибнер Г.Д.) – 20 

человек; 

30. ДООП «Юный медиатор» (п.д.о. Гришина О.А.) – 9 человек. 

 

 

Директор       И.А.Скачкова  


		2023-12-05T14:07:33+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЁНА СЕМЁНОВИЧА ЗЕНКОВИЧА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




